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  Søkeresultater

  
    
      Reg A + - 100 arkivert, 29 kvalifisert, 12 tester vannet, 7 finansieringBlogg

         med SEC. Anslagsvis 31 har arkivert konfidensielt, en spennende utvikling, ...  konfidensiell registreringer slik at bedrifter kan holde bedriftsopplysningene deres uavslørte under filing prosess. Konfidensiell tilbudene åpner 21 dager ...

    

      Reg A + mai: 116 Filed, 34 kvalifisert, 24 Testing The Waters, 10 FundingBlogg

         med SEC (i tillegg til 37 vi anslår har arkivert konfidensielt*), bringer ...  Konfidensiell registreringer holde bedriftsinformasjon ukjent under filing prosess ... inkludert konfidensiell og åpen registreringer. Den gjennomsnittlige tiltenkte økningen er $16 ...

    

      Reg A + september: 159 Tilbud lagret, 62 kvalifisert for $ 1.4 Bill hensikt å heveBlogg

         (ikke-akkreditert) investorer over hele verden for å investere i private selskaper som har ... + Oppdatering: Forskrift A+ Satsen på nytt skjema 1-A registreringer var 10 for måneden. På denne tiden kvalifiserte SEC åtte selskapers Reg A+ registreringer. Ti...

    

      Reg A + juli 2016: 150 Filed, 51 Qualified, pluss veiledning for selskaperBlogg

         gate (ikke-akkreditert) investorer over hele verden for å investere i private selskaper ... for konfidensiell registreringer. Vi gjør vårt beste for å tolke informasjonen ... RodTurners blogg Reg A+ juli: 150 Arkivert, 51 kvalifisert, ...

    

      TransCode TherapeuticsVi tilbyr

        TransCode er et preklinisk biofarmasøytisk selskap med fokus på utvikling og kommersialisering av terapi for å behandle metastatisk kreft.

    

      Reg A + August: 152 Tilbud arkivert, 54 kvalifisert, $ 1.2 Bill har til hensikt å heveBlogg

         kreves for å kompilere denne oppdateringen, spesielt for konfidensiell registreringer. Vi gjør ... RodTurners blogg Reg A+ August: 152 tilbud Arkivert, 54 ... og for alle arkivert tilbud, er det over 2.5 milliarder dollar. Frekvensen for nytt skjema 1-A ...

    

      Reg A + juni: 122 Filed, 45 Qualified, $ 96 Mill Reservert av 60k People, 10 Funding, $ 720 Mill QualifiedBlogg

         kreves for å kompilere denne oppdateringen, spesielt for konfidensiell registreringer. Vi gjør ... og Analyse: Forskrift A+ SEC Kvalifisert Reg A+ registreringer har akselerert til 2.5 ... Reg A-tilbud arkivert ble tidligere oppgradert til A+-status i mai.* A Brief ...

    

      Regulering A + 61-firmaer Arkivert med SEC, 12 Kvalifisert av SEC, gjennomsnittlig 23 million målBlogg

         RodTurners blogg Forskrift A+- 61 selskaper Arkivert ...  investorer over hele verden for å investere i private selskaper som har hovedkontor ... heve for mellomstadiebedrifter og modne startups og gir investorer ...

    

      GolfSuites - gjøre golf mer tilgjengelig; TransCode Biopharma åpner institusjonsrundenBlogg

         på Manhattan Street Capital, TransCode Therapeutics and GolfSuites 1, og oppdaterer deg om plattformens løpende tilbud. TransCode Therapeutics TransCode er et preklinisk biofarmasøytisk selskap fokusert på oppdagelsen, ...

    

      Hvilke rapporter må jeg arkivere med SEC etter at Reg A + er ferdig?FAQ

        + det kreves fil et skjema 1-Z som angir hvor mye kapital som er samlet inn blant ... må være arkivert  innen 120 dager etter utsteders regnskapsårsslutt. (2) ... utsagn, må bruke US-GAAP-format) Form 1-SA må være arkivert  innen 90...
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OPPLYSNINGER: Manhattanstreetcapital.com er et nettsted som eies og drives av Manhattan Street Capital (“MSC”), en DBA fra FundAthena, Inc. MSC betales gebyrer av selskapene som tilbyr investerings- og reservasjonstilbud på dette nettstedet. Vær oppmerksom på at betaling av disse avgiftene kan sette MSC i en interessekonflikt med investoren. Se MSC gebyrplan her. Ved å få tilgang til denne nettsiden eller en hvilken som helst side derav, godtar du å være bundet av Vilkår for bruk og Personvernserklæring, som endret fra tid til annen og gjelder på det siste tidspunktet du besøker denne nettsiden eller en hvilken som helst side derav. Ingenting på denne nettsiden skal utgjøre et tilbud om å selge, eller en oppfordring til et tilbud om å tegne eller kjøpe, verdipapirer til noen person i noen jurisdiksjon som eller hvor et slikt tilbud eller oppfordring er ulovlig. Følgelig anses ikke enhver fremhevet, forside eller fremtredende plassering av et børsnotert selskap på dette nettstedet som en anbefaling og kan være basert på ulike algoritmer eller valg som driver trafikk til et slikt børsnotert selskap. MSC er ikke et advokatfirma, verdivurderingstjeneste, underwriter, megler-forhandler eller en tittel III crowdfunding-portal, og vi engasjerer oss ikke i noen aktiviteter som krever en slik registrering. Vi gir ikke råd om investeringer. MSC strukturerer ikke transaksjoner. Ikke tolk noen råd fra MSC-ansatte som en erstatning for råd fra tjenesteleverandører i disse yrkene. Når Rod Turner gir råd, er dette rådet basert på hans observasjoner av hva som fungerer og hva som ikke gjør det fra et markedsføringsperspektiv i nettbaserte tilbud. Rod forteller ikke publikum hva de skal gjøre, eller hvordan de skal gjøre det. Han gir råd til publikum hva som mest sannsynlig vil være enklere å markedsføre kostnadseffektivt i nettsammenheng. Valgene av alle aspekter av selskapstilbud gjøres av selskapene som tilbyr tilbud. Børsnoterte selskaper søker aktivt å skaffe kapital i tidlig fase i henhold til regel 506(b) eller regel 506(c) i Regulation D («Regulation D»), eller Regulation S under U.S. Securities Act of 1933, som endret («Securities» lov"), eller i henhold til forskrift A (noen ganger referert til som "forskrift A+") under verdipapirloven ("forskrift A"). Et børsnotert selskaps tilbud blir gitt av, og all informasjon som er inkludert på denne nettsiden knyttet til et børsnotert selskap og dets verdipapirer, er gitt av og er ansvaret til et slikt børsnotert selskap. Et børsnotert selskaps tilbud på denne nettsiden, hvis det gjøres i henhold til regel 506(b) eller regel 506(c) i regel D, er vanligvis bare tilgjengelig for "akkrediterte investorer" som definert i regel D. Akkrediterte investorer kan identifisere børsnoterte selskaper hvor de kan ha en interesse etter en sertifiseringsprosess for regel 506(b)-tilbud, mens regel 506(c)-tilbud er tilgjengelige for allmennheten. Tilbud gitt i henhold til regel A er også generelt tilgjengelige for allmennheten. Investering i verdipapirer, spesielt i verdipapirer utstedt av oppstartsselskaper, innebærer betydelig risiko, og investorer bør kunne bære tapet av hele investeringen. Alle investorer bør ta sin egen avgjørelse om de skal foreta noen investering eller ikke basert på deres egen uavhengige evaluering og analyse. Se vår Investor Risiko og utdanning Guide. MSC verifiserer ikke eller forsikrer at informasjon gitt av et børsnotert selskap som tilbyr sine verdipapirer er nøyaktig eller fullstendig, eller at verdsettelsen av slike verdipapirer er hensiktsmessig. De innhold (blogger, ofte stillede spørsmål, nyheter) lagt ut på MSC kan inneholde feil informasjon, får alltid faglig rådgivning.  Verken MSC eller noen av dets styremedlemmer, offiserer, ansatte, representanter, tilknyttede selskaper eller agenter skal ha noe ansvar uansett som følge av feil eller ufullstendig faktum eller mening i eller mangel på forsiktighet ved utarbeidelse av noe av materialene som er oppført på dette nettside. MSC gir ikke juridisk, regnskaps- eller skatterådgivning. Eventuell representasjon eller implikasjon til det motsatte er uttrykkelig avvist.

Du kan lære mer om investering i regulering D, regulering S og regulering A-tilbud fra SEC or FINRA.
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